הצו לא נכח במקום, הגיע מטעמו מלכה משה שנכח והיה עד וטען שהמקום שייך לו".

9. סוגיה נוספת אליה התייחס ב"כ המבקש נוגעת לכך כי צו החיפוש שניתן בתיק נוגע לחשד לעבירות של סחר
בסמים הקשורות לעבירות קשר כל יש, כי נטען ולא אין, שנתפסו לאופנועים ואילו מסוכנים, בסמים

מסוכנים.

סעיף 24(ב) בפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 קובע:

בהינתן מצב דברים זה, ולנוכח מסגרת הזמנים אשר בה נדרש להגיש המבקש בקשותיו לרשות המיסים תוך 30
ימים מיום התפיסה, מורה על הארכת זמנים אלו, כך שהמבקש יוכל להגיש הבקשות הרלוונטיות לרשות המיסים

תוך 30 ימים מיום מתן החלטה זו.

המזכירות תודיע החלטה זו לצדדים.

חומר החקירה יוחזר לנציגת המשיבה 1.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ד תמוז תש"פ, 06 יולי 2020, בהעדר הצדדים.